Mit LAVA® MAXIMUS präsentiert ETHERMA eine Infrarotheizung mit extra starker
PerformancedankhoherOberflächentemperatur.DurchdasMehranLeistungeignet
sichdasInfrarotpaneelbesondersfürhoheRäumeundbeierhöhtemWärmebedarf.
DabeierfolgtdieMontageentwederAufputzanderDeckeoderdieInfrarotheizung
wirdineineRasterdeckeintegriert.DerEinbauineineRasterdeckegestaltetsichsehr
einfachdankderRasterdecken-StandardmaßedesPaneels.Eslässtsichflexibelan-
stelleeinesModulseinsetzenundspendetinnerhalbvonwenigenMinutenangenehme,
sanfteWärmevonoben.IdealalsvollwertigeGebäudeheizungoderalsZusatz-und

nd
D
ru
ck
fe
hl
er
v
or
be
ha
lt
en
.
Typ Art.-Nr. Leistung (W) Länge (mm) Höhe (mm) Gewicht(kg) Preis€exkl.MwSt.
LAVA-MAX-GL-600-PW 46180 600 480 480 5 380,00
LAVA-MAX-GL-800-PW 46181 800 620 620 7,5 540,00
LAVA-MAX-GL-1500-PW 46182 1500 1245 620 15 990,00
LAVA-MAX-GL-800EP-PW 46183 800 595 595 7,2 540,00
LAVA-MAX-GL-1500EP-PW 46184 1500 1195 595 14,4 990,00
LAVA® MAXIMUS Infrarotheizung, Glas satiniert, Reinweiß (PW) RG:I4|LZ:abLager
Rückansicht800W
Rasterdecke
Vorderansicht 1500 W